

ÅRSREDOVISNING

för

Auktion Handel i Småland AB


Org.nr. 559151-5449

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Auktion Handel i Småland AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vimmerby 2025-02-25



Christoffer Gunnarsson

ÅRSREDOVISNING

för

Auktion Handel i Småland AB

Org.nr. 559151-5449

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Auktion Handel i Småland AB

Org.nr. 559151-5449

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vimmerby registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med verktyg, samlarföremål och antikviteter. Verksamheten har i stort sett varit vilande under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	36 736	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-124 959	-31 905	-6 334	-6 176
Soliditet (%)	14,99	1,30	86	89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året vilket beror på tillfällig affärshändelse.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	33 932	-31 905	52 027
Balanseras i ny räkning		-31 905	31 905	0
Årets resultat			545 173	545 173
Belopp vid årets utgång	50 000	2 027	545 173	597 200
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		50 000		50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 027
Årets resultat	545 173
	<u>547 200</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	547 200
	<u>547 200</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Auktion Handel i Småland AB

Org.nr. 559151-5449

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 736	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 736</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 127	-5 862
Summa rörelsekostnader		<u>-4 127</u>	<u>-5 862</u>
Rörelseresultat		32 609	-5 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-157 710	-26 110
Summa finansiella poster		<u>-157 568</u>	<u>-26 043</u>
Resultat efter finansiella poster		-124 959	-31 905
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>800 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		675 041	-31 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 868	0
Årets resultat		<u>545 173</u>	<u>-31 905</u>

2025022805234

Auktion Handel i Småland AB
Org.nr. 559151-5449

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-08-31

2023-08-31

3

3 966 640

3 966 640

3 966 640

3 966 640

3 966 640

3 966 640

5 000

5 000

5 000

5 000

2 975

0

1 000 000

0

5 979

5 850

1 008 954

5 850

61 118

22 287

61 118

22 287

1 075 072

33 137

5 041 712

3 999 777

2025022805235

Auktion Handel i Småland AB

Org.nr. 559151-5449

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 027

33 932

Årets resultat

545 173

-31 905

Summa fritt eget kapital

547 200

2 027

Summa eget kapital

597 200

52 027

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 100 460

3 942 750

Summa långfristiga skulder

4 100 460

3 942 750

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

129 868

0

Övriga skulder

9 184

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

144 052

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 041 712

3 999 777

2025022805236

Auktion Handel i Småland AB

Org.nr. 559151-5449

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023/2024

2022/2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-157 710

0

Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 966 640

0

Inköp

0

3 966 640

Utgående anskaffningsvärden

3 966 640

3 966 640

Redovisat värde

3 966 640

3 966 640

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vimmerby 05 februari 2025



Christoffer Gunnarsson
Styrelseledamot